
 
 
 

EXTRATO DE AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 

estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF. n. 80/2021, 
Tipo Pregão Presencial PREF. n. 41/2021, conforme segue: 
Entrega de envelopes: Até às 08h30min do dia 14 de outubro de 2021. 
Data de abertura: A partir das 08h45min do dia 14 de outubro de 2021. 
Objeto: O presente edital tem por objeto a Contratação de empresa para 
instalação de Sistema de Videomonitoramento por meio de câmeras em vias 
públicas no Município de Ipuaçu/SC, incluindo material e mão de obra, de acordo 
com Memorial Descritivo Técnico, conforme os termos da Emenda Parlamentar 
Estadual nº. 946, com recursos financeiros do Fundo de Desenvolvimento Social 
– FUNDOSOCIAL e também contrapartida do município. A integra do Edital e 
demais documentos poderão ser obtidos no site oficial do município e junto a 
sede do município com a Comissão de Licitação do Município, sito a Rua Zanella 
n. 818, na cidade de Ipuaçu –SC, telefone (49) 34490045.    
Código registro TCE: A604194E17CEAB3A8B7A63B0C36B92BC367FD562 
 Ipuaçu - SC, em 24 de setembro de 2021. 
CLORI PEROZA - Prefeita Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


